
ZARZĄDZENIE NR 152/2016                                                                                                                                        
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej                                
im. Janusza Korczaka w Jugowicach

Na podstawie art.36a ust.1, 13 i 14 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r.poz.2156 ze zm.) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt.5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), po zasięgnięciu 
opinii  Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w 
Jugowicach  z dnia 07.04.2016 r.  oraz po uzgodnieniu z Dolnośląskim Kuratorem Oświaty 
wyrażonym pismem WRE.544.17.2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłużam Pani Elżbiecie Maluha okres powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach na okres kolejnych 5 lat szkolnych
tj. od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 września 2016 r.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 08AEB8F7-0F34-4332-8582-494053BF66EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.36a ust.14 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r poz.2156 ze zm.), 

po upływie okresu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły, organ prowadzący, po 
zasięgnięciu opinii  rady pedagogicznej  szkoły i po uzgodnieniu z kuratorem oświaty, może 
przedłużyć powierzenie stanowiska na kolejny okres wymieniony w ust.13 tj.  na 5 lat 
szkolnych.

Sporządziła: Urszula Witek

Otrzymują:

– Referat Organizacuyjny

– Dyrektor PSP w Jugowicach,

– GZOSz.

Id: 08AEB8F7-0F34-4332-8582-494053BF66EF. Podpisany Strona 2




